关于拟推荐参加
2023年全国大学生机器人科技创新交流营
暨机器人大赛参赛项目的公示
按照《关于举办2023年全国大学生机器人科技创新交流营暨机器人大赛的通知》要求，经团队申报、专家评审，拟推荐3个项目参加2023年全国大学生机器人科技创新交流营暨机器人大赛，现将参赛项目信息公示，公示时间为2023年9月28日—10月8日。在此期间，如对公示对象有不同意见，请以电话、面谈等方式，于2023年10月8日18时前向校团委（电话：0813-5506232）反映，反映情况要实事求是，并提供详细线索以供核实。

附件：拟推荐参加2023年全国大学生机器人科技创新交流营暨机器人大赛参赛项目

共青团四川轻化工大学委员会
                                                            2023年9月28日
四川轻化工大学拟推荐参加
2023年全国大学生机器人科技创新交流营
暨机器人大赛参赛项目汇总表

	序号
	学院
	项目名称
	负责人
	成员
	指导老师

	1
	机械工程学院
	“巡续检进”—水下管道巡检机器人
	胡志强
	胡志强、余金俸、杨  波、
罗阳森、胡  坪、张雅屏、
周永豪、林  阳
	黄  波、柳忠彬、
杨长牛

	2
	机械工程学院
	驰至以衡—轮式双足机器人
	许丰活
	许丰活、谭  卓、杨正平、
张  瑞、姜昕竺、张  简、
曾正根、杨皓博
	黄  波、胡光忠、
孙泽刚

	3
	自动化与信息工程学院
	战场环境下的侦察系统
	王  康
	王  康、罗  城、陈利强、
张  涛、苏开彬、郭敦煌、
李昊坤、林明辉
	赵  俊

[bookmark: _GoBack]